Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об утверждении состава диссертационного
совета Академии и официальных оппонентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПРИКАЗ
Москва

№ У/ —

1. Принять к защите диссертацию Коркина Максима Александровича
(Korkin Maksim) «Развитие методов оценки эффективности реализации
инновационного потенциала региональных промышленных предприятий»,
представленную на соискание учёной степени кандидата экономических наук
по специальности 5.2.3 Региональная и отраслевая экономика.

2. Утвердить состав диссертационного совета и официальных
оппонентов по диссертации Коркина Максима Александровича «Развитие
методов оценки эффективности реализации инновационного потенциала
региональных промышленных предприятий», представленной на соискание
учёной степени кандидата экономических наук по специальности 5.2.3
Региональная и отраслевая экономика (приложение).

3. Установить дату защиты диссертации 03 декабря 2024 г., время
защиты 11.00, в интерактивном удаленном режиме.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Приказ вносит проректор Марголин А.М.

А.Г. Комиссаров

Приложение
к приказу от « 202 г.

Состав диссертационного совета и официальные оппоненты по
диссертации Коркина Максима Александровича «Развитие методов оценки
эффективности реализации инновационного потенциала региональных
промышленных предприятий», представленной на соискание учёной степени
кандидата экономических наук по специальности 5.23 Региональная и
отраслевая экономика:

Председатель диссертационного совета:
- Вагин Сергей Геннадьевич, д.э.н.;

Члены диссертационного совета:
- Абрамов Виктор Иванович, д.э.н.;
- Вед ев Алексей Леонидович, д.э.н.;
- Ермакова Светлана Эдуардовна, д.э.н.;
- Жданов Дмитрий Алексеевич, д.э.н.

Официальные оппоненты по диссертации:
- Колесников Александр Михайлович, д.э.н.;
- Толстых Татьяна Олеговна, д.э.н.